
全建事発第 91 号 

平成 26 年 12 月 3 日 

 

各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長 殿 

 

一般社団法人全国建設業協会 

専 務 理 事  押 田 彰 

〔 公 印 省 略 〕 

 

「コリンズ・テクリスシステム」に関する意見の募集について（お願い） 

 

平素は本会の活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般財団法人日本建設情報総合センター（JACIC）では、「コリンズ・

テクリス（公共工事・業務実績情報）システム」について、より一層の利便性

向上のため、利用者の意見・要望を参考にすべくＷｅｂによるアンケートを実

施することとし、本会に対しアンケートの周知依頼がございました。 

 つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮ですが、アンケートについて貴会

会員に対しご周知くださいますようお願い申し上げます。 

なお、アンケートについては、JACIC のサイトから直接回答を入力する仕組み

となっております。 

 

●「コリンズ・テクリスシステム」アンケート回答サイト 

 http://www.jacic.or.jp//counter/count_enqcoriteck20141203.html 

 

担当） 事業部事業企画課 川上 

電話：03－3551－9396 

FAX：03－3555－3218 

ﾒｰﾙ：jigyo@zenken-net.or.jp 


